DS-K1108A
Czytnik kart serii Pro 1108A
 Obsługa protokołów RS-485, Wiegand (W26, W34) i  OSDP
 Obsługa kart EM (Częstotliwość: 125 kHz) (DS-K1108AE/DS-K1108AEK）
 Obsługuje odczyt kart M1 (częstotliwość: 13,56 MHz). Obsługa kart Desfire&Felica (DS-K1108AD/DS-K1108ADK)
 Funkcja zabezpieczenia sabotażowego
 Wbudowany brzęczyk sygnalizujący stan
 Specyfikacja
Interfejs
RS-485 1 RS-485. Obsługuje protokół OSDP, szybkość transmisji 9600, 19200, 38400
Uwierzytelnianie
Standard częstotliwości radiowej
karty
ISO 14443-A
Ogólne
Zasilanie 12 VDC, 2 W
Pobór mocy ≤ 2 W
Temperatura robocza -20 °C do 65 °C (-4 °F do 149 °F)
Wilgotność robocza 10% do 90% (bez kondensacji)
Stopień ochrony IP65
Wymiary 123 mm × 88 mm × 21 mm (4,84" × 3,46" × 0,83")
Instalacja  Montaż naścienny
Waga
Waga brutto: 0,37 kg (0,82 lb)
Waga netto: 0,14 kg (0,31 lb)
Klawiatura
DS-K1108AE/DS-K1108AM/DS-K1108AD: Brak klawiatury
DS-K1108AEK/DS-K1108AMK/DS-K1108ADK: Z klawiaturą
Głośnik/brzęczyk Brzęczyk
Funkcje
Ustawienia ID za pomocą przełącznika DIP
 Wymiary
 Dostępny model
DS-K1108AMK
DS-K1108AD(STD)
DS-K1108ADK(STD)
DS-K1108AE
DS-K1108AEK
DS-K1108AM(STD)
DS-K1108AD
DS-K1108AM(NEU)
DS-K1108ADK
DS-K1108AD(STD)/HIKVISION JAPAN K.K.
DS-K1108AMK/podzespół